
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor – Magistrát města Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
č. j.: MMUL/PO/VZ/54250/2019/WallN V Ústí nad Labem dne 06. 05. 2019 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Na základě „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Dodávka 

venkovních odpadkových košů – Část 1: odpadkové koše plastové“ vyhlášenou jako 

zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 09. 04. 2019, Vám 

oznamuji, že bylo vedoucím příslušného odboru rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky 

nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám oznamujeme následující 

informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
podány: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Kricner s.r.o. 

Sídlo:    Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00  Praha 4 

IČ:    017 11 229 

DIČ:    CZ01711229 

Cena bez DPH:     237 900,-- Kč 

Cena s DPH:      287 859,-- Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  ELKOPLAST CZ s.r.o 

Sídlo:    Štefánikova 2664, 760 01  Zlín 

IČ:    253 47 942 

DIČ:    CZ25347942 

Cena bez DPH:  525 000,-- Kč 

Cena s DPH:   635 250,-- Kč 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  MEVA-TEC s.r.o. 

Sídlo:    Chelčického 1228, 413 01  Roudnice nad Labem 

IČ:    627 42 051 

DIČ:    CZ62742051 

Cena bez DPH:  327 000,-- Kč 

Cena s DPH:   395 670,-- Kč 
 



II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

V průběhu jednání bylo zjištěno, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávky s názvem „Dodávka venkovních odpadkových košů – Část 1: Odpadkové koše 

plastové“ byla zadavatelem stanovena na 800 000,- Kč bez DPH, jako maximální a 

nepřekročitelná, průměrná nabídková cena, zjištěná při jednání hodnotící komise dne 26. 04. 

2019, činila 363 000,- Kč bez DPH. U cenové nabídky podané dodavatelem Kricner s.r.o., 

Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00  Praha 4 – Podolí, IČ: 017 11 229 ve výši 237 900,- Kč 

bez DPH vyhodnotila komise nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou, a s ohledem na 

rozsah předmětu plnění veřejné zakázky, zadavatel na základě doporučení hodnotící komise 

vyzval dne 29. 04. 2019 písemně dodavatele ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny ve lhůtě do 3 pracovních dnů od doručení žádosti. 

 Žádost byla uchazeči doručena do datové schránky dne 29. 04. 2019. 

Lhůta, stanovená pro vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny, uplynula dne  

03. 05. 2019. Zadavatel neobdržel v této lhůtě požadované zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny od dodavatele Kricner s.r.o. 

Hodnotící komise, na základě výše uvedeného, doporučila zadavateli, aby dodavatele 

Kricner s.r.o. vyloučil z další účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele Kricner s.r.o., 

Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00  Praha 4 – Podolí, IČ: 017 11 229 ze zadávacího řízení. 

 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. MEVA-TEC s.r.o. 327 000,-- Kč 395 670,-- Kč 

2. ELKOPLAST CZ s.r.o 525 000,-- Kč 635 250,-- Kč 

 

Nabídka dodavatele MEVA-TEC s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel MEVA-TEC s.r.o.:  
 



 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku 
b) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele MEVA-TEC s.r.o. splňuje požadovanou 
kvalifikaci a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem  
MEVA-TEC s.r.o. se sídlem Chelčického 1228, 413 01  Roudnice nad Labem.   

 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele  
MEVA-TEC s.r.o. jako nejvýhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 
 
Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
Otisk razítka 
 

………………………………………. 
Bc. Naďa Wallerová, v.r. 

referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

 

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek veřejné zakázky 


